
UCHWAŁA NR III/17/2018 
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia dopłat do ceny za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
dla gospodarstw domowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018 r. poz. 1152 i 1629) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala 
co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców o symbolu W 1 -  gospodarstwa domowe 
w wysokości 0,73 zł netto do lm3 na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

2. Ustanawia się dopłatę dla taryfowej grupy odbiorców o symbolu S I -  gospodarstwa domowe w wysokości 
2,51 zł netto do lm3 na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Dopłatę przekazuje się spółce Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o. o. w Zdzieszowicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

Id: 9477AA5C-45EF-4170-9F79-79E650622561. Podpisany Strona 1


